
 

Domov Velké Březno, příspěvková organizace, IČO: 44555288 

Klášterní 2, 403 23 Velké Březno, tel: 475 317 171, e-mail: info@domov-brezno.cz, www.domov-brezno.cz 

ID: yu4cnwu, www.facebook.com/DPSVelkebrezno/timeline 

   
 

 

Ve Velkém Březně dne 07. 02. 2019 

 

ZPRÁVA O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

 

Název zadavatele: Domov Velké Březno, příspěvková organizace 

IČO zadavatele:      44 55 52 88 

Sídlo zadavatele:   Klášterní 2, Velké Březno, 403 23 

Veřejná zakázka s názvem: „Dodávka zemního plynu “ 

Předmět veřejné zakázky: dodávka zemního plynu v rámci sdružených služeb 

dodávky zemního plynu pro období březen 2019 – únor 

2020 v celkovém předpokládaném množství 739 MWh. 

Celková cena veřejné zakázky: 441 183,- Kč bez DPH 

Druh zadávacího řízení: bez uveřejnění – dodávka kupovaná na komoditní burze  

Vybraný dodavatel:  Pražská plynárenská, a.s. 

IČO dodavatele: 60193492 

Sídlo dodavatele:   Národní 37/38, Praha 1 – Nové Město, 110 00 

S komoditou zemní plyn bylo obchodováno na Českomoravské burze Kladno (ČMKBK). 

Nákup na komoditní burze a celý průběh jednacího řízení bez uveřejnění při nákupu komodity 

na burze se řídil burzovními pravidly, v souladu se zákonem č. 229/1992 Sb., o komoditních 

burzách. Písemná výzva dodavatelům k podání nabídky je nahrazena Příkazem 

k obchodování ČMKBK, Burzovním listingem ČMKBK a Burzovními pravidly ČMKBK. 

 

Zadavatel uzavřel dne 04. 01. 2019 Smlouvu o zprostředkování burzovních komoditních 

obchodů s dohodcem - společností FIN-servis, a.s., který zastupoval zadavatele při burzovním 

obchodu na Českomoravské komoditní burze Kladno a při všech úkonech s tím souvisejících. 

Obchod se zemním plynem proběhl na burzovním shromáždění dne 28. 01. 2019 v 10:00 

hodin, číslo aukce 968. Nejnižší nabídku jednotkové kupní ceny (bez DPH) 597 Kč/MWh podal 

dodavatel Pražská plynárenská, a.s.  

Na základě uzavřeného obchodu byl vystaven Závěrkový list č. PL-20190128-968-1, který 

nahrazuje kupní smlouvu. 

 

 

Mgr. Tomáš Kříž, MBA 

ředitel 

Domov Velké Březno, příspěvková organizace 

 

 

Í Dtır'rıu'nr Velké Bi'h'zrıü.
' |ıI ".:'--'-.'lv::'-'.'.ľ ıı:-;.:ııi.-'.:-: ı-

Ve Velkém Březně dne 07. 02. 2019

ZPRÁVA o vEŘEJNÉ ZAKÁZcE MALÉHo RoAHu

Název Zadavatele: Domov Velké Březno, příspěvková Organizace

IČO Zadavatele: 44 55 52 88
Sídlo Zadavatele: Klášterní 2, Velké Březno, 403 23

Veřejná Zakázka s názvem: „Dodávka zemního plynu “

Předmět veřejné Zakázky: dodávka zemního plynu v rámci sdružených Služeb
dodávky zemního plynu pro období březen 2019 - únor
2020 v celkovém předpokládaném množství 739 MWh.

Celková cena veřejné Zakázky: 441 183,- Kč bez DPH

Druh Zadávacího řízení: bez uveřejnění - dodávka kupovaná na komoditní burze

Vybraný dodavatel: Pražská plynárenská, a.s.

ıčo dodavatele: 60193492
Sídlo dodavatele: Národní 37/38, Praha 1 - Nové Město, 110 00

S komoditou zemní plyn bylo obchodováno na Českomoravské burze Kladno (ČMKBK).
Nákup na komoditní burze a Celý průběh jednacího řízení bez uveřejnění při nákupu komodity
na burze se řídil burzovními pravidly, v souladu se zákonem č. 229/1992 Sb., o komoditních
burzách. Písemná výzva dodavatelům k podání nabídky je nahrazena Příkazem
K obchodování ČMKBK, Burzovním ıiStingem ČMKBK a Burzovními pravioıy ČMKBK.

Zadavatel uzavřel dne 04. 01. 2019 Smlouvu o zprostředkování burzovních komoditních
obchodů s dohodcem - společností FIN-servis, a.s., který zastupoval zadavatele při burzovním
obchodu na Českomoravské komoditní burze Kladno a při všech úkonech s tím souvisejících.
Obchod se zemním plynem proběhl na burzovním shromáždění dne 28. 01. 2019 v 10:00
hodin, číslo aukce 968. Nejnižší nabídku jednotkové kupní ceny (bez DPH) 597 Kč/MWh podal
dodavatel Pražská plynárenská, a.s.
Na základě uzavřeného obchodu byl vystaven Závěrkový list č. PL-20190128-968-1, který
nahrazuje kupní smlouvu.

Mgr. Tomáš Kříž, MBA
ředitel

Domov Velké Březno, příspěvková organizace

Domov Velke Březno, příspěvková organizace, IČO: 44555288
Klášterní 2, 403 23 Velké Březno, tel: 475 317 171, e-mail: info@domov-brezno.cz, WWW.domov-brezno.cz

ID: yu4cnwu, WWW.facebook.com/DPSVelkebreZno/timeline

http://www.domov-brezno.cz/

